
WineMenu



Precios incluyen IVA. 10% de servicio se agregará automáticamente

Botella Vinos Tintos 

$29.99GRAN RESERVA SANTA HELENA
Cabernet Sauvignon

CHILE
Valle Central

$24.99TARAPACÁ RESERVA
Carmenere

CHILE
Valle Central

$44.99COUSIÑO MACUL
ANTIGUAS RESERVAS
Cabernet Sauvignon

CHILE
Valle del Maipo

$39.99RESERVA PRIVADA
CASILLERO DEL DIABLO
Cabernet Sauvignon/Syrah

CHILE
Valle del Maipo

$49.99MARQUÉS DE CASA CONCHA
Carmenere

CHILE
Valle del Maipo

$74.99MONTES ALPHA
Cabernet Sauvignon

CHILE
Valle Colchagua

$26.99TRAPICHE
Malbec Mendoza

ARGENTINA

$59.99
Malbec/Cabernet Sauvignon/Merlot
NORTON RESERVA PRIVADA

Mendoza
ARGENTINA

$79.99
Malbec/Syrah/Garnacha/Bonarda
LAS PERDICES RESERVA DON JUAN

Mendoza
ARGENTINA

$39.99DIABLO DARK RED C&T
Syrah / Malbec Valle del Maule

CHILE

$34.99
Malbec
NAVARRO CORREAS C.P. ARGENTINA

Mendoza

$39.99NORTON D.O.C.
Malbec

ARGENTINA
Mendoza

$69.99ACHAVAL FERRER
Malbec

ARGENTINA
Mendoza

$64.99CATENA
Malbec

ARGENTINA
Mendoza

$79.99DE SANGRE LUIGUI BOSCA
Merlot/Syrah

ARGENTINA
Mendoza

$27.99BERINGER
Cabernet Sauvignon Main & vine

E.E.U.U.

$39.99MURPHY GOODE
Cabernet Sauvignon/Zinfandel

E.E.U.U.
California 

$59.99LA CREMA
Pinot Noir

E.E.U.U.
California 

$79.99CONUNDRUM RED BLEND
Petite Sirah/ Cabernet Sauvignon/
Zinfandel

E.E.U.U.
California Napa Valley

$99.99BERAN
Zinfandel

E.E.U.U.
California Napa Valley

$59.99TRIVENTO GOLDEN RESERVA
Malbec Luján de Cuyo Mendoza

ARGENTINA

$39.99LA LINDA
Malbec

ARGENTINA
Mendoza
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Precios incluyen IVA. 10% de servicio se agregará automáticamente

Vinos Tintos 

$22.99ESPAÑA
Valdepeñas

ALBALI 
Tempranillo/Shiraz (Blend)

$99.99FRANCIA

Valle de Rhone
CHATEAUNEUF DU PAPE

Garnacha / Syrah

$49.99ESPAÑA
Rivera del Duero

PROTOS ROBLES
Tempranillo

$59.99ESPAÑA
La Rioja

MARQUÉS DE CÁCERES CRIANZA
Tempranillo

$89.99ESPAÑA
La Rioja

MARQUÉS DE CÁCERES RESERVA
Tempranillo

$36.99ESPAÑA

Do Castilla y LeónTempranillo/Syrah (Blend)
MARQUÉS DE RISCAL

$32.99
Cataluña Torres
ESPAÑASANGRE DE TORO

Garnacha y Cariñena (Blend)

$49.99ESPAÑA
Navarra

 PRINCIPE DE VIANA CRIANZA
Tempranillo/Merlot/
Cabernet Sauvignon

$39.99
Chianti Doc
ITALIAZONIN

Chianti

$38.99FRANCIA

Bordeaux
CALVET BORDEAUX RESERVA

Cabernet Sauvignon /Merlot

$109.99ESPAÑA
La Rioja

MARQUÉS DE CÁCERES
GRAN RESERVA
Tempranillo

$39.99
Victoria
AUSTRALIA19 CRIMES

Shiraz/Garnasha

$59.99FRANCIA

Burdeaux
CALVET SAINT EMILION

Cabernet sauvignon/Franc/Merlot 

$44.99FRANCIA

Bordeaux
CALVET MEDOC

Cabernet sauvignon/Franc/Merlot

$24.99ESPAÑA
Cataluña Torres

RENÉ BARBIER 
Tempranillo

$79.99
Zaccagnini
ITALIA

Montepulciano Dámbruzzo
CHRONICON

$39.99ITALIA
VendemmiaMontepulciano Dámbruzzo

CALDORA

$42.99Toscana CarpinetoSangiovese/Cabernet sauvignon
DAGOJOLO ITALIA



Precios incluyen IVA. 10% de servicio se agregará automáticamente

ESPAÑA $32.99
Martin Codax Rios
Baixas DOC.

MARIETTA ALBARIÑO
Almeria

$35.99
Memori Bianco 
ITALIA

Chardonay
MEMORO PICCINI 

ESPAÑA $33.99
Torres

SANGRE DE TORO 
Parellada /Garnacha

Rosé d’Anjou Controlada
FRANCIAB&G BARTON & GUESTIER

75 % Grolleau, 25% Gamay. 
$27.99

$28.99ROSÉ D�ANJOU
Gamay

FRANCIA
Valle del Loira

$44.99CHANDON ROSÉ

CHANDON EXTRA BRUT $49.99

$119.99MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT

Vinos Rosados

Cavas y Espumante

Champagne

Botella Vinos Blancos

Vino de La Casa

COPA VINO TINTO - BLANCO -ROSADO       $4.99            $22.99 c/u

Copa Botella 

CHILE $28.99TARAPACÁ RESERVA
Sauvignon Blanc Valle de Maipo

E.E.U.U. $29.99
Main & Wine

BERINGER WHITE ZINFANDEL

Zinfandel


